
Z
f

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas

0 6 ENE, 2022

LOTA,
DEcREro x'.?1.. tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N'323 del 23 05.20'13, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relatrvos a las mater¡as de Personal que ¡nd¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación

Edilicia, que a continuac¡ón se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI

iUA

AL
AL

CALDE

IC

BERNARDA ROMER
SEGRETARIO MUNICIP
Distribución
Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Abhivo secretaria
a¡<rcrqr+rü

DESDE HASTA DIASN' NOM BRE CONS.

011

ALCAMAN SAN CRISTOBAL OLGA
c-1 17 t11t2021 17 t11t2021

c-4 10t1112021 02CADENA MEDINA RODRIGO
3 HERREROS ZAGAL DIEGO c4 17 t11t2021 03

014 BENAVI DES ZAPATA I\4ARIA c-1 15t11t2021

11t11t2021

1911112021

15t11t2021

C4 15t11t2021 ?5/11t2021 115 BOBADILLA HERNANDEZ CARLA
6 VEGAS PEREZ ANGELY c-1 16t11t2021 21t1112021 06

7 MANCILLA SANTIBAÑEZ LETICIA c-1 15t11t2021 14t12t2021 30

I CANELON ZERPA LISSET c-1 15111t2021 15t11t2021 01

9 CARVALLO FUENTEALBA JESSICA 16111t2021 19t11t2021 04

10.- GARRIDO VEGA DAI\¡ARIS c-1 10t11t2021 19/11t2021 ,n r

T
MUNIC

ñon

A(.[ )

t-\'<t
5l

V

2.-

I

I


